
 

 
2025年３月 25日 

各 位 
会 社 名 ＳＤエンターテイメント株式会社 
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 高橋 誠 
（コード：4650 東証スタンダード市場） 
問合せ先 経 営 推 進 部 長  岡野 靖彦 
電話番号 011-860-2525 
U R L https://sdentertainment.jp 

 
剰余金の配当(無配)に関するお知らせ 

 
 当社は、本日開催の取締役会において、2024年５月 15日に公表いたしました 2025 年３月 31日
を基準日とする剰余金の配当について無配とすることを決議いたしましたのでお知らせいたしま
す。 
 

記 
 

剰余金の配当（無配）について 
（１）配当の内容 

 決 定 額 
直近の配当予想 

（2025 年２月 14 日） 

前期実績 

（2024 年３月期） 

基準日 2025年 3 月 31 日 同左 2024年３月 31日 

１株当たり配当金 ０円 00銭 未定 ０円 00銭 

配当総額 － － － 

効力発生日 － － － 

配当原資 － － － 
 
（２）理由 
   当社グループは、株主の皆さまへの利益還元を重要な経営課題の一つを位置づけてお

り、機動的な利益還元と経営財務の安定性確保の観点から当期純利益の水準に応じた業績
連動型配当の実施を基本とし、配当性向 10％～50％を目処とすることを基本方針としてお
ります。当期においては、主力事業の成長戦略を積極的に取り組んでまいりましたが、業
績動向や財務状況など総合的に勘案した結果、誠に遺憾ではございますが無配とさせてい
ただくことといたしました。 

  株主の皆さまには深くお詫び申し上げますとともに、早期に復配できるよう努めてまい
りますので、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 
以上 


